



FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000032** Data: 14/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000023

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 14/06/2018 09:00:00 Abertura: 14/06/2018 09:00:00 Proposta: 14/06/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E OUTROS EQUIPAMENTOS

Fornecedor: LIVIA CRISTINA DOS SANTOS REIS ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	164391	CAMINHA EMPILHÁVEL INFANTIL, LEVE, HIGIÊNICA, LAVÁVEL, DIMENSÕES 1,35M X 0,60M X 0,12M. COPORTA ATÉ 50 KG.	UNID	200,0000	154,0000	30.800,0000
Total do Lote:						30.800,0000
Total do Fornecedor:						30.800,0000

Marca:

Fornecedor: MOBILLE ACO COMERCIO VAREJ.MOVEIS LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00014	164391	ROUPEIRO DE AÇO, CHAPA 22, 03 CORPOS, 16 PORTAS	UNID	4,0000	588,0000	2.352,0000
Total do Lote:						2.352,0000
Total do Fornecedor:						2.352,0000

Marca:

Fornecedor: MPA EMPREENDIMIENTOS EIRELI ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	164391	CADEIRA DE PLÁSTICO, SEM BRACO, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, COR BRANCA, RESISTENTE.	UNID	150,0000	27,5000	4.125,0000

Marca:

00012	151820	MESA DE PLASTICO QUADRADA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO COR BRANCA RESISTENTE COM SELO DE QUALIDADE DO INMETRO. DIMENSOES: L0,70XA0,70X P0,70MTS.	UN	40,0000	53,4000	2.136,0000
Total do Lote:						6.261,0000
Total do Fornecedor:						6.261,0000

Marca:



Handwritten signatures and initials in blue ink.



FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000032**

Data: 14/05/2018

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000023

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 14/06/2018 09:00:00

Abertura: 14/06/2018 09:00:00

Proposta: 14/06/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E OUTROS EQUIPAMENTOS

Fornecedor: ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00013	164391	MESA PARA IMPRESSORA	UND	15,0000	67,0000	1.005,0000
Total do Lote:						1.005,0000
Total do Fornecedor:						1.005,0000

Fornecedor: CLIPS SETE LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	151760	ESCADA DE 5 DEGRAUS CONFECIONADA EM ALUMUNIO: DIMENSOES L:0,40XA:1,98XP:0,40MTS.	UN	10,0000	95,0000	950,0000
Total do Lote:						950,0000
Total do Fornecedor:						950,0000

Fornecedor: ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	705100	CADEIRA P/ESCRIT.FIXA EM TECIDO PRETO.ASSENTO PREENCHIDOCOM ESPUMA LAMINADA,FABRICADA EM NYLON E FERRO.PESO SUPOTADO 110 KG.	UN	60,0000	49,5000	2.970,0000
Total do Lote:						2.970,0000
Total do Fornecedor:						2.970,0000

Fornecedor: BRENO LUIZ ROTONDO CORREA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	164391	CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO, ASSENTO, ENCOSTO E LATERAIS ACOLCHOADOS EM PLASTICO LAMINADO, ESTRUTURA EM TUBO	UNIDADE	60,0000	189,0000	11.340,0000





FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000032**

Data: 14/05/2018

Modalidade: Pregão

Seqüencial: 000023

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 001/2018

Entrega: 14/06/2018 09:00:00

Abertura: 14/06/2018 09:00:00

Proposta: 14/06/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E OUTROS EQUIPAMENTOS

REFORÇADO, CINTO DE SEGURANÇA, BANDEJA AMPLA, CAPACIDADE 15 KG

Marca: COSCO- MOD BANQUETE

00007 559000 CARRINHO DE BEBE COM ENCOSTO RECLINAVEL 4 POSICOES E RODS

UN 30,0000

290,0000

8.700,0000

DUPLAS NO EIXO TRASEIRO E DIANTEIRO SISTEMA DE FREIO COM ACIONAMENTO COM O PE.

Marca: WEGGO- MOD 4013

00011 164391 MESA DE ESCRITÓRIO EM AÇO/FERRO PINTADO, COM TAPA EM MADEIRA

UNID 20,0000

173,0000

3.460,0000

MDF COM NO MÍNIMO 02 GAVENTAS

Marca: NAGASAKI- ME2G120

00015 164391 SUPORTE PARA TV LCD LED, FIXO, DE PAREDE, PARA TV 32"

UNIDADE 6,0000

23,0000

138,0000

Total do Lote: 23.638,0000

Total do Fornecedor: 23.638,0000

Total Geral do Processo 67.976,0000

ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA ME
 ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME
 BRENO LUIZ ROTONDO CORREA ME
 CLIPS SETE LTDA - ME
 COMERCIAL ML LTDA ME
 DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
 FORT MOVEIS LTDA ME
 GONTIJO INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS LTDA ME
 INCONFIDENCIA INSTALACOES COMERCIAIS LTDA ME
 LIVIA CRISTINA DOS SANTOS REIS ME
 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP
 MINATTO & CIA LTDA ME
 MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA ME
 MOBILLE ACO COMERCIO VAREJ.MOVEIS LTDA
 MPA EMPRENDIMENTOS EIRELI ME
 OLDAIR MACHADO - ME
 PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME

MARTINHO CAMPOS - MG
 Assinatura
 Nº 676
 PREFEITURA MUNICIPAL

[Handwritten signatures and initials]



UF: MG
Município: MARTINHO CAMPOS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000032**

Data: 14/05/2018

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000023

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item


Comissão de Licitação: COMISSÃO DE PREGÃO DECRETO Nº 0011/2018


Entrega: 14/06/2018 09:00:00


Abertura: 14/06/2018 09:00:00

Proposta: 14/06/2018 09:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO E OUTROS EQUIPAMENTOS


NILSON JUNIOR DE FREITAS
040.036.056-08
Pregoeiro


JOSELE CRISTINA DA SILVA
105.916.456-61
Membro / Equipe de Apoio


EDER JOFFRE DE BARROS
391.487.386-72
Membro / Equipe de Apoio

